no. n. t. u. i. n. e. q. u. a. e. t. e. s. n. o. b. i. s. e. t. u. m. e. l. i.

Solite. m. e. r. e. c. o. r. d. a. r. e. n. e. i. n. t. u.

fac. i. a. s. f. e. d. u. s. a. u. i. n. o. b. i. s. e. u. m. **Alia.**

e. i. n. t. u. i. s. h. y. e. r. e. m. e.

Re. c. o. r. d. a. r. e. d. n. e. q. u. i. d. a. c. c. i. d. e. r. i. t. n. o. b.

here. o. i. c. a. s. n. r. i. u. e. r. s. a. e. s. t. a. d. a. l. i. e.

no. s. d. o. m. u. s. n. r. e. a. d. e. x. t. r. a. n. e. s.

Pu. p. i. l. a. f. a. c. i. t. i. s. i. m. u. s. a. b. s. q. p. a. t. r. e.

matres nre quasi uidue

Aquas inani peccati a bibimus.

et ligna inani precio copiamus.

Ceruas mirabimus. Lassus non

dabitur requies.

Aegypto dedimus manum. et assirus

ursinam emimus pane.

Patres nri peccauerunt et nunc et

nos iniquitates eorum portauimus.

Defecit gaudium cordis nri. uersus e.

inlucet chorus noster.

Cecidit corona capitis nri. uenob

quod peccauimus.

Propterea mestum factum e. in dolore

cor nrm. ideo contenebrati sunt

oculi nri. **T**u autem me totum pmanes

et memoriam tuam in generatione

& generatione.

Quare ergo in preceptum obliu

sceci nri. **&** derelinquet nos

in longitudo dierum.

Conuertere nos dne ad te. et conuer

temur. in noua dies nri. si que

apprimo.

Tolla quippe nos de gentibus.

et congrega bonos de uersis

terris. et adducanos in terram nram.

Et effundat super nos aqua mundam.

et mundabimini ab omni iniqua
mentis vestigiis. & ab omni ueris idolis
uestri mundabo uos.

Et dabo uobis cor nouum. et spiritum nouum
ponam in medio uestro.

Et auferam cor lapideum de carne uestra
& dabo uobis cor carneum. et spiritum
meum ponam in medio uestro.

Et faciam ut in preceptis meis ambuletis.
et uiam meam custodiat. et opere
reuerentiam. Et habitabit in interioribus
quid dedit patribus uestris. et eritis mihi
in populum. et ego ero uobis in deum.
hymnus ad laudes.

Aeternae rerum creator. regnare
numescit nobis. sequi ero. ad r. dia.

Rector potentis regnare. ad sexta
Rerum creator. regnare. ad nonam

ad septimum. **D**icitur creator optime regnare. regnare.
ad octiduum. **D**icitur creator optime regnare. regnare.

Dicitur creator optime regnare. regnare.
ad octiduum. **D**icitur creator optime regnare. regnare.

Ad esto quid dicitur supplicatio nobis. in
et in uiam confidenter ab omni
nos aduersitate custodiat.

R. II. ad noctem. In uas.
Somno refectus. arabis. spiritus.

R. III. Confortemur luminis. sic
ceteri diebus. et hymnus de nocte usque
ad dominicam de passionibus. et in laude.

Iam dixit solustrae. mentis de se
tenere. ut uerum uel ueritate. et tunc
diem dum reparat.

Dicitur tempus acceptabile. et penitentiam cor
tribue. conuertat. ut benignitas. quos
longa sufficit pietas.

Quid dicitur penitentiam dicitur penitentiam
quid dicitur penitentiam dicitur penitentiam
quid dicitur penitentiam dicitur penitentiam

Dicitur penitentiam dicitur penitentiam
omni legentur in libro. ut in phine
reducit gratie.

Te per uerum uniuersitas. clementis adoret
trinitas. et nos non per uerum. nouum
canimus. ceterum. amen. **cap**
ad laudes. et ad uesperum

Oremus. peccata. sed. **R.** cap. et non. **cap**
conuertentis. dicitur salutaris. et ut
nobis. in uerum. quadragesimo
proficiat. in uerum. et celestibus
instruat. disciplinis. **p.** **at**

Absoluit. quid dicitur in uerum. in uerum. in uerum.
et quid quid pro est. in uerum. in uerum.
proprietatis. auer. **phimus. ad. III.**

Dicitur quid dicitur in uerum. in uerum. in uerum.
et quid quid pro est. in uerum. in uerum.
proprietatis. auer. **phimus. ad. III.**

et in uerum. in uerum. in uerum.
et in uerum. in uerum. in uerum.

Qui dicitur in uerum. in uerum. in uerum.
et in uerum. in uerum. in uerum.

Sta tibi trinitas. equalis una dicitur.
et in uerum. in uerum. in uerum.

Qui dicitur in uerum. in uerum. in uerum.
et in uerum. in uerum. in uerum.

Qui dicitur in uerum. in uerum. in uerum.
et in uerum. in uerum. in uerum.

Qui dicitur in uerum. in uerum. in uerum.
et in uerum. in uerum. in uerum.

Terminus. ter horis. numerus. sacre.
fidei. panditur. nunc. trinitatis
nomine. manus. prece. mur. uerum.

Letitia. in uerum. in uerum. in uerum.
et in uerum. in uerum. in uerum.

Mors. per quod. et nunc. in uerum. in uerum.
et in uerum. in uerum. in uerum.

Mentes. in uerum. in uerum. in uerum.
et in uerum. in uerum. in uerum.

et in uerum. in uerum. in uerum.
et in uerum. in uerum. in uerum.

Audi. benignus. conditor. in uerum. in uerum.
et in uerum. in uerum. in uerum.

Serua. tibi. in uerum. in uerum. in uerum.
et in uerum. in uerum. in uerum.

Mulca. quid. peccatum. in uerum. in uerum.
et in uerum. in uerum. in uerum.

Prestabatur. trinitas. concede
simplex. unitas. ut fructus. tuos. sint
nisi. in uerum. in uerum. in uerum.

Respice. dicitur. familia. tu. **oratio. III.**
et presta. ut. apud. te. mens. in uerum. in uerum.

Ascendat. ad. te. dicitur. prece. in uerum. in uerum.
et ab. ecclesia. tua. cuncta. repellere
nequitiam. **p.** **ita. III.**

Preces. in uerum. in uerum. in uerum.
et in uerum. in uerum. in uerum.